令和５年３月吉日

お客様各位

    株式会社コパン

専務取締役 管理本部長

市岡 史高

事業譲受のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび株式会社コパンは、株式会社ゼオス様が運営されるスポーツクラブゼオス泉佐

野の事業を譲受し、令和５年５月１日より新たに運営をお任せいただくことになりました。

会員の皆様には、５月以降も変わらずご利用いただけますよう、ゼオス様より引き継ぎを

進めさせていただいております。５月以降の営業内容や今後のお手続きにつきましては、４

月上旬に改めて、郵送にてご案内させていただきます。

皆様の健康と成長の場を、ゼオス様からしっかりと引き継げるよう、関係者一同努めてま

いりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 弊社事業に関するホームページをご紹介させていただきます。

【株式会社コパン】

https://www.copin.co.jp

【コパンの子供スイミング】

https://copin-cp.com/kids

以上